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رئیس جمهوردر جمع مردم سقز: رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام به حجاج بیت ا... الحرام:

با فعال کردن بازارچه مرزی مسئله کولبری را سامان می بخشیماز کید دشمن حتی یک لحظه نباید غفلت کرد

ایسنا|  رئیس جمهور گفت: همواره بدانید که روشنفکران جامعه 
ما کســانی نیســتند که مردم را به فرهنگ غربی فرا خوانند، بلکه 
کســانی هســتند که نیاز جامعه را به خوبی شــناخته و برای رفع 
نیاز مردم خود را آماده نقش آفرینی و خطر کنند، لذا شــهیدان ما 
بهترین روشــنفکران جامعه بودند که نیاز جامعه را به خوبی درک 
و بــرای رفع آن به خوبی خطر و نقش آفرینی کردند. آیت ا... ســید 
ابراهیم رئیســی روز گذشــته در جمع مردم شهرستان سقز اظهار 

کرد: حضور در جمع با صفای مردم شهرســتان ســقز برای بنده و همکارانم توفیق اســت و از 
خداوند متعال برای شــهدای عالیقدر این سرزمین و کردســتان علو درجات و جایگاه مسالت 
می کنم و نســبت به جانبازان و آزادگان و شــهدای عزیز ادای احترام می کنم. وی افزود: سقز، 
تاریــخ، مدنیت، تمدن و فرهنگی دارد که در قله های تاریخ این ســرزمین قرار دارد و گواه آن 
دفاع جانانه مردم این منطقه از کشور و انقلاب و ارزش هاست. رئیس جمهور، حضور مردم عزیز 
منطقه در جنگ دفاع مقدس، جانفشانی ها، دلاوری ها و انقلابی بودن مردم سقز را قابل تقدیر 
ذکر و عنوان کرد: پدران و مادران شــما جانانه از انقلاب دفاع کردند و مرزبانان غیور حماســه 

آفریدند؛ همواره باید از دلاورانی که در این منطقه در برابر دشمنان ...

حضــرت آیت ا... خامنه ای در پیام به حجــاج بیت ا... الحرام، وحدت و 
معنویت را دو پایه اساســی حج و دو عامل عزت و سعادت امت اسلامی 
خواندند و خاطرنشان کردند: غرب مستکبر در منطقه حساس ما و اخیراً 
در همه جهان روزبه روز ضعیف تر شــده است، البته از کید دشمن حتی 

یک لحظه نباید غفلت کرد.
متن پیام رهبر انقلاب اســلامی که صبح روز گذشــته حجت الاســلام 
والمســلمین نواب)نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرســت 

حجاج ایرانی( آن را در صحرای عرفات قرائت کرد، به این شرح است:
» بسم ا... الرّحمن الرّحیم

والحمدلّل ربّ العالمین و صلّی ا... علی محمّد المصطفی و آله الطّاهرین و صحبه المنتجبین
خدای عزیز و حکیم را سپاس میگوییم که موسم مبارک حج را بار دیگر میعاد ملّتهای مسلمان قرار 
داد و این مســیر فضل و رحمت را به روی آنان گشــود. امّت اسلامی اکنون بار دیگر میتواند وحدت 
و یکپارچگی خود را در این آئینه ی شــفّاف و ابدی مشاهده کند و از انگیزه های تشتّت و تفرّق روی 
بگرداند. وحدت مســلمانان یکی از دو پایه ی اساسی حج است که چون با ذکر و معنویتّ -که پایه ی 

اساسی دیگر این فریضه ی پرُ راز و رمز است- همراه شود، میتواند امّت اسلامی ...
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فرمانده انتظامی فارس خبر داد:
آزادی ۴ گروگان در نی ریز

دستگیری آدم ربایان
فرمانده انتظامی فارس گفت: با تلاش ماموران پلیس شهرستان های داراب و نی ریز، ۴ نفر 

گروگان از چنگال آدم ربایان آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.
سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: ۱۲ تیرماه امسال در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر ربایش ۴ نفر توسط افراد ناشناس در یکی از محلات شهرستان داراب، بررسی 

موضوع به صورت ویژه در دستور ماموران انتظامی قرار گرفت.
او افزود: در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد، ۴ نفر توسط سرنشینان یک سواری پژو 

۴۰۵ گروگان گرفته شده و سریعا گروگان گیران متواری شده اند.
فرمانده انتظامی فارس تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع ماموران انتظامی داراب 
تلاش گسترده را برای رها سازی افراد ربوده شده را آغاز و موفق شدند همان روز )۱۲ تیرماه 

جاری( یکی از آدم ربایان را در این شهرســتان دستگیر و یک نفر از افراد ربوده شده را نیز 
آزاد کنند.

حبیبی  با بیان اینکه در تحقیقات از فرد دستگیر شده مشخص شد دیگر افراد دخیل در 
این گروگانگیری در مسیر شیراز-کرمان در حال تردد هستند، گفت: بلافاصله طرح مهار اجرا 
و ماموران انتظامی شهرســتان نی ریز موفق شدند خودرو متعلق به آدم ربایان شناسایی و با 

اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کنند.
او با اشــاره به اینکه در این ماموریت )توقیف خودرو( ۲ نفر گروگان گیر دستگیر و ۳ نفر 
آدم ربا نیز صحیح و ســالم آزاد شدند، گفت: در بررسی تکمیل مشخص شد علت و انگیزه 

آدم ربایی معامله ناصواب مواد مخدر بوده است.
رئیس پلیس فارس با اشــاره به اینکه هر ۳ آدم ربا برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شــدند، تاکید کرد: پلیس هرگز اجازه نخواهدداد مجرمان و مخلان نظم و امنیت، آسایش 
شهروندان را برهم زنند و در صورت مشاهده هرگونه اقدام غیر قانونی با هنجارشکنان برخورد 

قاطع خواهد شد.

نایب رئیس اول اتاق اصناف تهران:
واحدهای عرضه مانتو مغایر با شئونات

 پلمب می شوند

                                                                                       آگهی مزایده عمومی
            نوبت اول مورخ : 1401/04/16 روزنامه نیم نگاه /  نوبت دوم مورخ :1401/04/18 روزنامه نیم نگاه

1( نام و نشــانی مزایده گزار: شــرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی اســتان فارس، شهرستان مرودشت کیلومتر ۱8 جاده 
مرودشت – سد درودزن تلفن 6- 8۱7۱ ۴۳۴۴ )۰7۱(    

2( موضوع مزایده: 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت “ فروش کود دامی )شامل کود دامی سالن های گاو های شيری و گاو های غير شيری(به 
همراه سه دستگاه تراکتور جهت  کودروبی سالن  گاو های شيری “ از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت می نماید 
جهت دریافت اســناد مزایده به آدرس شــرکت واقع در استان فارس –شهرستان مرودشت-کیلومتر ۱8 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن های 6-۴۳۴۴8۱7۱)۰7۱(داخلی ۲۰7 و ۲۱۰ و یا شماره همراه ۰9۱7۳۰۳۵6۲6 )مهندس نقی پور (تماس حاصل فرمایند
3( مدارک مورد نياز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص حقوقی 

و کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.
4( سپرده تضمين شرکت در مزایده مبلغ 2،500،000،000 ریال ) دو ميليارد و پانصد ميليون ریال (  تعیین می گردد.

5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵  می باشد
6( آدرس دریافت اســناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شــرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اســناد مزایده به آدرس شــرکت واقع در استان فارس، 

شهرستان مرودشت کیلومتر ۱8 جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 
7( آخرین مهلت ارائه پيشنهادات پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۴  می باشد. 

8( تاریخ بازگشــایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و 
دامپروری پگاه فارس می باشد.

9( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد

11(  شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.
12( درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه

فارس| نایب رئیس اول اتاق اصناف تهران گفت: واحدهای تولید و عرضه مانتوهای مغایر با 
شئونات اسلامی پلمب می شوند.

ابراهیم درستی در پاسخ به این سوال که از سوی اتاق اصناف و اتحادیه چه نظارتی بر وضعیت 
تولید مانتو وجود دارد و چه برخوردی با تولیدکنندگان و عرضه کنندگان مانتوهای مغایر با 
شئونات اسلامی انجام می شود؟ اظهار داشت: در ابتدا تولیدکنندگان و عرضه کنندگان مانتو 
مکلف هستند که تولیدشان متناسب با شئونات اسلامی باشد و اگر غیر از این باشد با توجه 

به نظارت های مستمر قطعا  اداره اماکن با واحدهای متخلف براساس قانون برخورد می شود.
نایب رئیس اول اتاق اصناف تهران افزود: با توجه به نظارت های مستمر و همچنین براساس 
گزارش های مردمی اگر یک واحد تولید مانتو یا واحد عرضه کننده مانتو، تولید و عرضه ای مغایر 
با شئونات اسلامی داشته باشد در درجه اول به آنها تذکر داده می شود و اگر این مساله با تذکر 
اصلاح نشد، واحد تولیدی یا عرضه کننده توسط مشمول جریمه نقدی و حتی پلمب می شود.

وی بیان داشت: نکته حائز اهمیت این است که  اغلب عرضه کنندگان پوشاکِ مغایر با شئونات 
اســلامی مزون ها هستند که نظارتی بر آنها وجود ندارد زیرا این مزون ها اغلب در واحدهای 
مسکونی یا غیر رسمی فعالیت دارند و لذا توسط بازرسان اتحادیه  و اصناف قابل رصد نیستند.

درســتی افزود: برخی تولیدکنندگان نیز در واحدهای زیرزمینی و یا ساختمان ها و منازل 
مسکونی اقدام به تولید می کنند که متاسفانه امکان نظارت بر آنها نیز وجود ندارد بنابراین 
ممکن است البسه نامناســب، تولید و روانه بازار کنند یا از طریق مزون ها یا فضای مجازی 
به فروش برســانند. ئوی بیان داشت: البته شرایط عرضه در سطح بازار به گونه ای نیست که 
متقاضیان مانتوهای بلند، دکمه دار و آستین بلند نتوانند مانتوی مناسب پیدا کنند زیرا این نوع 
مانتو به وفور تولید می شود و در اغلب فروشگاه ها نیز موجود است و بنظر نمی رسد که مشکلی 

برای تهیه این نوع مانتوها وجود داشته باشد.
وی اظهار داشت: برای گرایش مردم و جوانان به استفاده از پوشاک متناسب با شئونات اسلامی 
باید فرهنگ سازی صورت گیرد و آموزش های لازم از طریق رسانه ها و مدارس باید به جوانان 
داده شود، زیرا با اقدامات فیزیکی از قبیل بازرسی ها در کلانشهری مانند تهران نتیجه لازم 

حاصل نمی شود.

مقاله
گرانی، رونق دست دوم فروشی  ها و 

گنجشک هایی که رنگ می شوند

 سردبير
 الهام فيروزی

بالا رفتن چندبــاره بهای لوازم خانگی موجب شــده تا دیگر افراد 
کمی قادر به تعویض وســایل خانه خود بــه بهانه های مختلف مانند 
نو شــدن سال، قدیمی شدن وســیله و ... باشند. به عبارتی باید گفت؛ 
شــیب صعودی و پرشتاب تورم شــرایطی را رقم زده که در آن قدرت 
خرید درصد قابل توجهی از خانواده ها به میزان چشــمگیری کاهش 
یافته و به این ترتیب بسیاری از آنها یا تلاش دارند از داشته های خود 
مراقبت بیشتری به عمل آوردند تا طول عمر وسایل شان افزایش یابد، 
یا در صورت اضطرار در تهیه یک وسیله به سراغ بازار دست دوم لوازم 
هــا بروند. بازاری که البته در آن نیز قیمت ها چندان پایین نیســت و 
باید میلیونی هزینه شود. به طور نمونه اگر این روزها قصد خرید اجاق 
گاز فردار تمام اســتیل برند ســینجر گاز کار کرده را داشته باشید که 
البتــه ظاهر چندان تمیزی هم ندارد باید چهــار میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان بپردازید. مثال دیگر در این زمینه یخچال هیتاچی v-66۰ بوده 
کــه کار کرده آن البته در حد نــو را می توانید با پرداخت ۲۰ میلیون 
تومــان از صاحب قبلی اش خریداری کنید. قیمت هایی که چند برابر 
 بهای کالاهای نو در همین برندها البته در چند ســال گذشــته است.

این در حالی بوده که به دنبال اتخاذ سیاست ممنوعیت واردات برندهای 
خارجی بــه یکباره کفه ترازی رقابت در بازار به ســود تولیدکنندگان 
ایرانی وزین و وزین تر شــد و براین اســاس روند صعودی قیمت ها به 
تدریج سرعت بیشتری به خود گرفت و قیمت ها در بازار لوازم خانگی 
نو چندین برابر شد. هرچند که این را نیز باید گفت که گران و گران تر 
شدن نرخ مواد اولیه هم عامل دیگری بود که تولیدکنندگان را وا داشت تا 
به این بهانه هر بار اقدام به بالا بردن قیمت کالاهای خود کنند، افزایشی 
که بارها در قالب های رسمی و غیر رسمی صورت گرفت، البته بیشتر 
به این شــیوه بوده که در قدم اول بالا رفتن قیمت این دسته از کالاها 
به شکل غیر رسمی به عبارتی بدون مجوز سازمان های مسئول صورت 
می گیرد و متولیان امر از برخورد با آن سخن می گویند، برخوردی که 
اگر چه در مواردی شــاید هم اعمال شود ولی باز هم اثرگذاری ندارد و 
در قدم بعدی این افزایش بها رســمی می شود. این در حالی بوده که 
بــه تدریج گرانی ها نه فقط به ضرر خریدارانی اســت که دیگر قادر به 
تهیه وســایل مورد نیاز خود نیســتند، بلکه ریزش تعداد خریداران را 
نیز رقم می زند که به زیاد تولید کنندگان اســت، آنچه که نمودارهای 
مربوط به میزان خریــد در جامعه را نزولی می کند، حتی بر آمارهای 
 تولیــدات کارخانجات تولید کننده لوازم خانگــی اثرگذار خواهد بود...

  ادامه در صفحه بعد 

ایســنا |  رئیــس اداره حفاظــت محیط زیســت 
شهرستان مرودشــت گفت: لاشه ۲ فرد خرس قهوه ای 

در روستای قره دامچه این شهرستان کشف شده است.
ســلطانی گفت: در پی دریافت گزارشــی از ســوی 
همیاران محیط زیست شهرســتان مرودشت مبنی بر 
مشاهده لاشه دو فرد خرس قهوه ای در حوالی باغی در 
روستای ده دامچه ماموران اجرایی در محل حاضر شدند.

او خاطرنشــان کرد: احتمــال دارد این ۲ فرد خرس 
توسط شکارچیان غیرمجاز، تلف شده باشند و از ظواهر 
اینگونــه بر می آید که یــی از خرس ها که زخمی بوده 

حین فرار تلف و دیگری هم سوزانده شده است.
سلطانی با اشاره به اینکه سوزاندن لاشه شکار یکی از 
راه های از بین بردن اثر جرم توسط شکارچیان غیر مجاز 
است، اضافه کرد: تحقیقات محلی برای یافتن متخلفین 

ادامــه دارد و به محض دریافت اخبــار تکمیلی اطلاع 
رسانی خواهد شد.

مسئول کمیته فرهنگی هیئت ورزش های همگانی فارس:
دهه امامت و ولایت ۹۰ برنامه 

در فارس اجرا می شود
مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت 
ورزش های همگانی فارس از اجرای بیش از 9۰ برنامه 
ورزشی و فرهنگی توسط این هیات در استان خبر داد.

محمدرضا جعفری گفت: این برنامه های فرهنگی و 
ورزشــی با هدف ترویج ورزش و نشاط اجتماعی در 
فاصله زمانــی اعیاد قربان و غدیرخم، به عنوان ایامی 
بســیار ارزشــمند برگزار خواهد شد. جعفری گفت: 
تولیدات مجازی اعیاد، پیاده روی بزرگ خانوادگی، پیاده روی  کارکنان ادارات شهرســتان 
های فارس، اجرای برنامه های فرهنگی عید تا عید، برنامه های ورزشی عصرگاهی با پیوست 
عید غدیر و قربان، مسابقه نقاشی، مسابقه عکاسی، برگزار مسابقه دابسمش، نذر خون، نذر 
ورزشی، کاشت بذر، پاکسازی طبیعت، خطبه خوانی غدیر، توزیع بسته های معیشتی، عیادت 
از بیماران، دیدار با خانواده های معزز شهدا و جانبازان و مشارکت در برنامه های شهری و اجرای 
پویش همدلی اجتماعی ویژه دهه امامت و ولایت با همکاری معاونت فرهنگی و جوانان اداره 
کل ورزش و جوانان از دیگر برنامه های هیات ورزش های همگانی استان فارس در ایام دهه 
امامت و ولایت خواهد بود. او اضافه کرد: با توجه به استقبال خوب مردم شهرهای فارس از 
طرح ملی پیاده روی  فدراسیون ورزش های همگانی با عنوان طرح ملی پیاده روی ایرانیان 
یادواره غدیرخم این همایش های خانوادگی با مشارکت دستگاه های اجرایی و خیرین در این 
ایام در حال برگزاری است. جعفری گفت: برگزاری ایستگاه های صلواتی و ایستگاه های خدمات 
مشاوره در حوزه های خانواده، تحصیلی، اعتیاد، ازدواج و فرزندپروری با همکاری پارک سلامت 
روان شیراز و شهرداری شیراز در حاشیه پیاده رویدهای خانوادگی در دهه امامت و ولایت در 

حال برگزاری است.


